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CGMP FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : NAPPES PAPIER 70x70 (alat)
Divers couleurs

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date :04/08/2016

Dimensions d’'une nappe :

longueur :

largeur :
Poids d’'une nappe :
Nombre de nappes par UVC :
Poids d'un UVC :

sans emballage :

avec emballage :
Dimensions d'un UVC :
Nombre de colis par couche :
Nombre de couche par palette :
Nombre de colis par palette :
Hauteur palette :
Poids palette :

Maxi
72,1 cm

Mini
70 cm 67,9 cm
70 cm
24,50 g

500 506

494

12,250 kg
12,306 kg
70x70x8 cm
2

10

20

95 cm

267 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Papier
Composition : matiére recyclée
Nombre de feuilles : 1
Grammage : 50 g/nf
Couleur Code Gencod Couleur Code Gencod
article article
Abricot 230062 | 3504082300623 Mandarine 221625 3682216252
Aubergine 222025 | 3504082220259 Pistache 221503 4882215033
Béton 230532 | 3504082305321 Pivoine 221823 350408232
Bleu 220123 | 3504082201234 Rose poudrge 231307 38P303074
Bleu azur 230140 | 3504082301408 Rouge 220825 350208257
Bordeaux 220025 | 3504082200916 Saumon 231126 35P308261
Chocolat 222115 | 3504082221157 Terracotta 220930 08682209308
Citron 220762 | 3504082207625 Turguoise 222325 3582P23250
Cognac 220321 | 3504082203214 Vanille 231862 350308528
Ebéne 222230 | 350408222230} Vert 221018 35040822201
Framboise 222602 | 3504082226022 Vert fonce 221123504082211233
Havane 230630 | 3504082306304 Vert lumiére 221419 080882214197
Jaune 230736 | 3504082307363 Vert olive 22121 3BM12124
Lavande 232122 | 3504082321222 Vieux rose 221314 4882213145
Eilm
Couleur : transparent + étiquette « NAP »
Poids du film : 56 ¢
Palette Europe
Dimensions : 80 x 120 cm



